

---

## REVIZIE EXCAVATOR KOMATSU PC210-8

I.D.: 102685003

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.09.24 | Coduri CPV | 50100000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.355,85 RON - 5.355,85 RON

---

Descriere: NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 155 155 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 228 228 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 335 335 4 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 185 185 5 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 221 221 6 FILTRU HIDRAULIC RETUR BUC 1 485 485 7 FILTRU HIDRAULIC PILOT BUC 1 189 189 8 INEL CAUCIUC BUC 2 45 90 9 FILTRU AERISIRE BUC 1 48 48 10 ULEI MOTOR 15W40 L 25 35 875 11 ULEI TRANS/REDUCTOARE SAE 30 L 20 39 780 12 TAXA MEDIU ULEI BUC 55 0,27 14,85 13 ANTIGEL L 25 28 700 14 MANOPERA ORE 7 150 1050

---